МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
БУГУЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П Р И К А З

г.Бугульма
от / 7 - 2015г.

Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников
7-11 классов по немецкому языку
в 2015/2016 учебном году

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики
Татарстан № под-9402/15 от 09.10.2015г., «О проведении муниципального
этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2015/2016
учебном году», приказа муниципального бюджетного учреждения образования
Бугульминского муниципального района № 290 о/д от 05.11.2015 года «О
проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской
олимпиад школьников в 2015/2016 учебном году», руководствуясь Порядком
проведения муниципального этапа всероссийской и республиканской
олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2015/2016 учебном году,
утвержденным приказом Министерства образования и науки Республики
Татарстан № под-9402/15 от 09.10.2015г., 23-  24 ноября 2015 года проведен
муниципальный этап всероссийской олимпиады школьников по немецкому
языку, в котором приняли участие_10_обучающихся школ района.

На основании материалов, представленных жюри,

П Р И К А З Ы В А Ю :

Утвердить итоговый протокол муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников по английскому языку в 2015/2016 учебном году
(Приложение № 1).